
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Neratov

Neratov 12, 533 41 Lázně Bohdaneč
tel.č.: 606 660 241 | e-mail: obec@neratov-novinsko.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 1 Zastupitelstva obce Neratov

konané dne 19. 10. 2022 v OÚ Neratov, Neratov 12 od 18:00 hod.

1/1/2022 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje program a navrhuje jako zapisovatele J. Pulkrábka a
ověřitele K. Chaloupkovou a H. Svatošovou

2a/1/2022 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje zvolení dvou místostarostů.

2b/1/2022 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje volbu starosty a místostarostů veřejným hlasováním.

2c/1/2022 Zastupitelstvo obce Neratov volí starostou Jaroslava Pulkrábka.

 

2d/1/2022 Zastupitelstvo obce Neratov volí 1. místostarostu Martina Duška.

2e/1/2022 Zastupitelstvo obce Neratov volí 2. místostarostku Kristinu Chaloupkovou.

3a/1/2022 Zastupitelstvo obce Neratov zřizuje finanční výbor, kontrolní výbor a kulturní výbor. Výbory
budou tříčlenné.

3b/1/2022 Zastupitelstvo obce Neratov volí předsedou finančního výboru Kateřinu Hercíkovou.

3c/1/2022 Zastupitelstvo obce Neratov volí předsedou kontrolního výboru Milana Sejpala.

3d/1/2022 Zastupitelstvo obce Neratov volí členy finančního výboru Vítězslava Kučeru a Milana Sejpala.

3e/1/2022 Zastupitelstvo obce Neratov volí  členy kontrolního výboru Hanu Svatošovou a  Kateřinu
Hercíkovou.

3f/1/2022 Zastupitelstvo obce Neratov volí předsedou kulturního výboru Hanu Svatošovou.

3g/1/2022 Zastupitelstvo  obce  Neratov  volí  členy  kulturního  výboru  Evu  Salavcovou,  Kristinu
Chaloupkovou

4a/1/2022 Zastupitelstvo  obce  Neratov  stanovuje  odměnu  za  výkon  funkce  neuvolněného  člena
zastupitelstva  obce  ve  výši  1200,-Kč  měsíčně.  Odměna  bude  poskytována  ode  dne
19.10.2022  a  v  případě  náhradníka  ode  dne  prvního  zasedání  zastupitelstva,  jehož
se zúčastnil.

4b/1/2022 Zastupitelstvo obce Neratov stanovuje odměnu za výkon funkce starosty jako neuvolněného
člena zastupitelstva obce ve výši 25000,-Kč měsíčně.

Odměna bude poskytována 19.10.2022.          

4c/1/2022 Zastupitelstvo  obce  Neratov  stanovuje  odměnu  za  výkon  funkce  1.  místostarosty  jako
neuvolněného  člena  zastupitelstva  obce  ve  výši  8000,-Kč  měsíčně.  Odměna  bude
poskytována  ode  dne  zvolení  do  funkce  1.místostarosty.

Odměna bude poskytována od 19.10.2022.          

4d/1/2022 Zastupitelstvo  obce  Neratov  stanovuje  odměnu  za  výkon  funkce  2.  místostarosty  jako
neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši 8000,-Kč měsíčně.

Odměna bude poskytována ode dne zvolení do funkce 2.místostarosty.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Odměna bude poskytována od 19.10.2022.

4e/1/2022 Zastupitelstvo obce Neratov stanovuje odměnu za výkon funkce předsedy výboru ve výši
2200,-Kč měsíčně, člena výboru ve výši 2000,-Kč měsíčně. Odměna bude poskytována ode
dne zvolení do funkce předsedy nebo člena výboru, tj. 19.10.2022

5a/1/2022 Zastupitelstvo  obce  Neratov  schvaluje  uzavření  dohody  o  provedení  práce  s  členy
zastupitelstva a to s Jaroslavem Pulkrábkem na řízení traktoru, obsluhu strojů, údržbu a péči
o zeleň, Martinem Duškem na administrativní práce, řízení traktoru, obsluhu strojů, údržbu a
péči  o zeleň,  Kristinou Chaloupkovou na administrativní  práce,  péči  o zeleň a pořádání
kulturních  akcí,  Hanou  Svatošovou  na  administrativní  práce,  péči  o  zeleň  a  pořádání
kulturních  akcí,  Vítězslavem Kučerou na  administrativní  práce,  řízení  traktoru,  obsluhu
strojů, údržbu a péči o zeleň, Milanem Sejpalem na administrativní práce, obsluhu strojů,
údržbu a  péči  o  zeleň  a  Kateřinou  Hercíkovou na  administrativní  práce,  péči  o  zeleň,
pořádání kulturních akcí v ceně 300,-Kč na hodinu s předloženým a potvrzeným výkazem
práce.

5b/1/2022 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje žádost o změnu PRVKUK spočívající ve vybudování
tlakové kanalizace s napojením do kanalizačního systému osady Dědek, kde je v provozu
tlaková splašková kanalizace, která je napojená na kanalizační výtlak z obce Živanice, který
je zaústěn do kanalizačního systému města Lázně Bohdaneč a dále na ČOV v Pardubicích –
Semtíně.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí složení slibu, které proběhlo tak, že předsedající přečetl slib
stanovený v § 69 odst. 2 zákona o obcích „Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a
svědomí, že svoji funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu obce a jejích občanů a řídit se Ústavou
a zákony České republiky.“ a jmenovitě vyzval přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu pronesením
slova „slibuji“ a podpisem na připraveném archu.

Žádný člen zastupitelstva neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou.

Jaroslav Pulkrábek                                Kateřina Hercíková

Martin Dušek                                        Milan Sejpal

Kristina Chaloupková                          Hana Svatošová

Vítězslav Kučera

 

 

 

Jaroslav Pulkrábek
starosta  obce


